
číslo smlouvy objednatele: 139l/3“20l6-520204 
Číslo smlouvy zhotovitele: IO6-2882-16 
Komplexní pozemková úprava Ostašov na Moravě

Dodatek c. 3 
ke smlouvě o dílo
uzavřený mezi smluvními stranami

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:

Ve smluvních záležitostech opráv. jednat: 
V technických záležitostech opráv, jednat: 
Adresa:
Telefon:
E-mail:
IDĎŠ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: __
DIČ:

(dále jen „objednater)

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
ve smluvních záležitostech opráv, jednat: 
v technických záležitostech opráv, jednat: 
Telefon:
E-mail:
IDDS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v OR vedeném: 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

(dále jen „zhotoviter)

ČR - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Pobočka Třebíč
Husinecká 1024/iia, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
vedoucím pobočky, KPÚ pro Kraj Vysočina, 
Pobočka Třebíč
Ing. František Jaša - Vedoucí Pobočky Třebíč 
xxxxx
Bráfova 2/1, 674 01 Třebíč
xxxxx
xxxxx
Z49per3
Česká národní banka 
3723001/0710
01312774 ___
CZ01312774 - není plátce DPH

AGROPROJEKT PSO, s. r. o. 
Slavíčkova 840/ib, 638 00 Brno

xxxxx - jednatel
xxxxx
xxxxx
xxxxx
784cctd
ČSOB, a. S.
372520453/0300
41601483
CZ41601483
KS v Brně oddíl C, vložka 2171

1. Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 21. 10. 2016 a dodatku č. 1 a 2 je zpracování 
komplexní pozemkové úpravy Ostašov na Moravě. Tento dodatek č. 3 je uzavřený v souladu 
s článkem XII. bodem 12. 3. uvedené smlouvy o dílo. Dodatkem é.3 se mění článek VI. Cena 
za provedení díla. Dle ustanovení bodů 6.2. a 6.3. smlouvy o dílo budou fakturovány skutečně 
zpracované měrné jednotky.



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. OstSŠOV na Moravě

2. Na kontrolním dnu 28. 5. 2018 Komplexní pozemkové úpravy Ostašov na Moravě byl 
stanoven další postup prací v souvislosti s podanými připomínkami k pozemkům v lokalitě 
„Pod rybníkem", na které se vztahuje souhlas dle § 3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. Ve lhůtě 
stanovení pozemkovým úřadem (22.5 2018) podali nesouhlas s řešením dle § 3 odst. 3 zákona 
č. 139/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů tři vlastníci.

3.Smluvní strany dohodly nový rozsah území, pro které bude provedeno dodatečné zjišťování 
hranic pozemků. Tyto pozemky budou zařazeny jako pozemky neřešené dle § 2 zákona ě. 
139/2002 Sb. Na základě dohody se zhotovitelem dojde u dílčího fakturačního celku

3.1.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona k navýšení počtu MJ

Stav dle SOD 46 MJ po 1 800,-Kč; 82 800,-Kč bez DPH

3.1.3.1. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona (dodatečné) /iMJ = 100 bm/ 

Nárůst + 12 MJ po 1 800,-- Kč 21 600,— Kč bez DPH

Nový stav 58 MJ po 1 800,-- Kč; 104 400,-- Kč bez DPH

Zařazením pozemků v dotčené lokalitě „Pod rybníkem" mezi pozemlg^ neřešenč dle § 2 zákona 
dojde k úpravě obvodu komplexní pozemkové úpravy. Změnou plochy řešených pozemků dle 
§ 2 zákona se změní i opravný koeficient, který pozmění soupisy nároků řešených LV. 
V souladu s § 13 odst. 1 vyhlášky č. 13/2014 Sb. bude provedena aktualizace soupisů nároků. 
Smluvní strany dohodly rozsah plnění fakturačního celku pro aktualizaci nároků všech 
vlastníků

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

Stav dle SOD 204 MJ po 450,-- Kč; 91 800,-- Kč bez DPH

3.1.5.1. Aktualizace soupisu nároků vlastníků pozemků pozemků (iMJ = ha)

Nárůst + 50 MJ po 450,-- Kč 22 500,— Kč bez DPH

Nový stav 254 MJ po 450,-- Kč; 114 300,— Kč bez DPH

4. U dílčích fakturačních celků 3.1.3.1. a 3.1.5.1. k navýšení plnění fakturačního celku 3.1. 
Přípravné práce o částku 44 100,— Kč bez DPH. Celková cena díla činí 1277 000,— Kč bez DPH.

5. Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků, fakturační částky a měrné jednotky jsou 
uvedeny v příloze č. 3. Příloha č. 3 nahrazuje přílohu č. 2 ke smlouvě o dílo.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Třebíči dne 28. 6. 2018 V Brně dne

Za objednatele:
Ing. František Jaša 
Vedoucí Pobočky Třebíč

Za zhotovitele: 
xxxxx
Jednatel společnosti

Příloha: Položkový výkaz činností

Strana 2



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Ostašov na Moravě

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za MJ bez 
DPH v Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín
ukončení

3.1. Přípravné práce

3.1.1.
Revize stávajícího bodového pole bod 2 800 1 600

31.01.2018
Doplnění stávajícího bodového pole bod 1 2 500 2 500

3.1.2.

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty ha 185 700 129 500

31.01.2018
Podrobné měřeni polohopisu v obvodu KoPÚ v 
trvalých porostech ha 19 900 17 100

3.1.3.

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. 6. 357/2013 Sb.

100 bm 58 2 000 116 000 31.01.2018

Zjišťováni hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm 46 1 800 82 800 31.01.2018

3.I.3.I. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 1 
(dodatečné) 100 bm 12 1 800 21 600 15.8.2018

3.1.4.
Rozbor současného stavu ha 204 400 81 600 31.01.2018

Studie odtokových poměrů ha 204 400 81 600 31.10.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 204 450 91 800 31.03.2018

3.I.5.I. Aktualizace soupisu nároků vlastníků pozemků 50 450 22 500 XXX

Přípravně práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 648 600 I
í

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 204 600 122 400

3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty ha 20 800

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - i

16 000

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm 36 1 000 36 000
31.10.2018

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami

100 bm 14 2 000 28 000

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona 185 1 200 222 000 30.6.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 15 000 30 000 do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

454 400

3.3 Mapové dílo 204
■ ..i. .

500 102 000
do 3 měsíců 
nabytí PM

1 .rozhodnuti

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč
102 000

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 60 1 200 72 000

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastm 
nemovitostí

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč
72 000



Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 648 600 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 454 400 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 102 000 Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 72 000 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 1 277 000 Kč

DPH 21% v Kč 268 170 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 545 170 Kč

v Třebíči dne28. 6. 2018 V Brně dne .

Za objednatele: Za zhotovitele:


